


posi- Lo i order no. / set order no./
. description QTy nazev . S, .
tion objednaci ¢islo |obj. €. sestavy
1|Special bolt M6 2|Specialni Sroub M6
2|Front cover board 1|servisni kryt motoru
3|fuel cock knob cover 1]kryt ovladace palivového kohoutu
4]bolt M5x18 1|Sroub M5x18
5[fuel cock knob 1|ovladac palivového ventilu
6|bolt M5x16 5(Sroub M5x16
7 |starting handle seat 1|uloZeni rukojeti startovaciho setu
8|front cover assy. 1|Prava polovina téla
9(special nut M5 8|Specialni Sroub M5
10|suction fuel pump 1|palivové cerpadlo 8896215-10
11|tap screw ST4,2x16 3|Sroub ST4,2x16
12|switcher cover 1|krytka mikrospinace
13|bolt ST3,2x12 2|Sroub ST3,2x12
14|switching 1|mikrospinac 8896215-14
15|fuel cock assembly 1|palivovy kohout 8896215-15
16|wheel 2|kolecko 8896215-16
17|gasket 2|[tésnéni 8896215-17
18|collar outer 10 2|vnéjsi zaslepka 8896215-18
19|wheel cover 2|kryt kolecka 8896215-19
20|bolt M6x16 1|Sroub M6x16
21]air filter cover 1 1|kryt vzduchového filtru 1 8896215-21
22|air filter element 1 1|vzduchovy filtr jemny 8896215-22
23]air filter element 2 1|vzduchovy filtr hruby 8896215-23
24]air cleaner base plate 1|pouzdro vzduchovych filtrQ
25]air filter gasket 1|tésnéni vzduchového filtru 8896215-25
26|hexagon flange nut M6 2[Sestihrannd matice
27|air filter cover 2 1|kryt vzduchového filtru 2
28|carburettor 1|karburator 8896215-28
29|carburettor adjusting rod 1|tdhlo nastaveni karburatoru 8896215-29
30|adjusting spring 1|nastavovaci pruzina
31|step dynamo bracket 1|konzola krokovaciho dynama
32|bolt M4x8 2[Sroub M4x8
33|bolt M3x8 8|Sroub M3x8
34|dynamo cover 1|kryt dynama
35|step dynamo 1]|krokovaci dynamo 8896215-35
36|carburettor gasket 1[tésnéni karburatoru 8896215-36
37|A threaded stud M6x105 2|vodici jehlice 105xM6
38|insulator 1|potrubi
39]air intake sealing gasket 1|tésnéni 8896215-39
40| carburettor side wind deflector 1|kryt motoru
41|bolt M6x10 8|Sroub M6x10
42|hexagon flange nut M8 2|Sestihranna matka M8
43(footing 2|gumova noha
44|plastic chassis 1|plastovy kryt
45[hexagon flange bolt M8x16 4|Sestihranny Sroub M8x16
46|steel chassis 1 1|ocelovy kryt 1
47 [rubber sleeve 2|gumové pouzdro
48|steel chassis 2 1|ocelovy kryt 2
49(hexagon flange bolt M6x10 2|Sestihranny Sroub M6x10
50|handle base 1|zékladna rukojeti
51|bolt M6x10 2|8roub M6x10
52|handle base cover 1|kryt zakladny rukojeti




53|handle rukojet
54|handle shaft osa rukojeti
55|bolt M6x10 Sroub M6x10
56|handle spring pruzina rukojeti
57|bolt M5x16 Sroub M5x16
58| muffler cover kryt vyfuku

59

muffler rubber block

gumové tésnéni kolem vyfuku

60

hexagon flange bolt M8x80

Sestihranny Sroub M5x16

61

muffler

vyfuk

101

camshaft pin

Cep vackové hridele

102|0-ring (O7xD2) O-krouzek (D7xD2)
103|hexagon flange bolt M8x70 Sestihranny Sroub M8x70
104 |cylinder head hlava vélce

105|intake valve rocker arm vahadlo saciho ventilu
106|rocker pin ¢ep vahadla
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62|hexagon flange bolt M6x83 2(Sestihranny Sroub M6x83
63|hexagon flange bolt M6x30 6|Sestihranny Sroub M6x30
64|crankcase cover 1|kryt skiiné klikové htidele
65|adjust shim 1|stavéci klin
66|agitate oil wheel shaft 1|hridel
67|agitate oil wheel 1]kolo
68|clamp spring 1|pojistka
69|crankcase gasket 1|tésnéni skfiné motoru 8896215-69
70{connecting rod bolt 2|Sroub ojnice
71|connecting rod cover 1|zakonceni ojnice 8896215-71
72|cylinder block base seal cover 1|kryt motoru
73|hexagon flange bolt M5x16 3[Sestihranny Sroub M5x16
74|low oil pressure protector 1|ochrana nizkého tlaku oleje
75|dowel pin ®8xP6x14 2|¢ep O8xD6x14
76|sync chain 1|fetéz 8896215-76
77|cam assembly 1|vacka
78|tension arm pin shaft 2|htidel napinaciho ramena
79[tension arm torsion spring 1|pruzina napinaciho ramena
80|chain tension arm 1|rameno napnuti fetézu
81|chain tension arm cushion block 1|vystelka ramena napnuti fetézu
82|chain guide block 1|blok voditka retézu
83|socket head cap screws M6x25 2|Srouby s valcovou hlavou M6x25
84|chain tension arm cushion block 1|vystelka ramena napnuti fetézu
85]locating pin ®6x14 1|cep ®6x14
86| muffler side wind deflector 1|kryt motoru
87|bolt ST3,2x15 1|Sroub ST3,2x15
88|back cover 1|zadni kryt
89|spark plug cover board 1|kryt zapalovaci svicky
90|crankcase 1|skFin klikové hridele
91|Cylinder Head Gasket 1|tésnéni hlavy valcl 8896215-91
92|connecting rod 1|ojnice 8896215-92
93|piston 1|pist 8896215-93
94|piston pin retainer ring 2|zavlacka pistniho ¢epu 8896215-94
95| oil ring assembly 1|mazaci pistni krouzek 8896215-95
96|piston ring 2 1|pistni krouzek 2 8896215-96
97|piston ring 1 1|pistni krouzek 1 8896215-97
98| piston pin 1|pistni ¢ep 8896215-98
99]intake valve 1|saci ventil 8896215-99
100]exhaust valve 1|vyfukovy ventil 8896215-100
1
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3
1
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107

exhaust valve rocker arm

vahadlo vyfukového ventilu




108|hexagon flange bolt M8x50 2|Sestihranny Sroub M8x50
109]cylinder head cover gasket 1[tésnéni pod viko hlavy vélce 8896215-109
110(valve spring 2|pruzina ventilu

111|valve spring seat 2|usazeni pruziny ventilu
112]valve oil seal 1|tésnéni ventilu

113]cylinder head cover 1|kryt hlavy valcQ

114|hexagon flange bolt M6x25 1|Sestihranny Sroub M6x25
115|shock absorption 1 2[tlumic¢ naraztd 1

116|top steel bracket 1|vrchni ocelova konzola
117|shock absorption 2 6[tlumic narazt 2

118|bushing ®13x®9x14 2|prichodka ®13x®9x14
119]|gasket 2|tésnéni

120|hexagon flange bolt M8x25 1|Sestihranny Sroub M8x25
121|bushing ®13x®M9x17,5 1|prichodka ®13x®9x17, 5
122|shock absorption 3 1|tlumié narazd 3

123|bolt ST4,2x16 10|3roub ST4, 2x16

124|top handle cover kryt horni rukojeti

125|bolt M5x30 Sroub M5x30

126|bushing prichodka

127]|top handle base zakladna horni rukojeti
128|trigger spoust

129|stator gasket tésnéni statoru

130|stator stator 8896215-130
131|socket head cap screws M6x60 Srouby s valcovou hlavou M6x60
132|stator pin Cep statoru

133|rotor rotor 8896215-133
134|hexagon flange nut M14 Sestihrannd matice M14

135(fan ventildtor

136(|terminal area podlozka

137|hexagon flange bolt M6x16 Sestihranny Sroub M6x16
138|starting ratchet reel protikus startovaciho setu
139]|hexagon flange bolt M6x12 Sestihranny Sroub M6x12

140

fan cover

krytu ventilatoru

141

hexagon flange bolt M6x55

Sestihranny Sroub M6x55

142|ignite zapalovani 8896215-142
143]|tap screw ST5,5x20 samorezny Sroub ST5, 5x20

144 starter startér 8896215-144
145]|hexagon flange bolt M6x12 Sestihranny Sroub M6x12

146|DC AVR DC AVR 8896215-146
147|inverter rubber block 1 gumovy silentblok 1

148|inverter rubber block 2 gumovy silentblok 2

149|panel cover kryt panelu

150|bolt M5x30 Sroub M5x30

151|panel assy. sestava panelu

152|corss recessed screw M5x8 Sroub M5x8

153|fuel tank palivova nadrz

154 |fuel filter screen palivovy filtr v nadrzi 8896215-154

155

fuel tank shock pad

silentblok nadrze

156

fuel tank cap assy.

vicko palivové nadrze

8896215-156

157|tank rubberunder block 1 silentblok

158|tank rubberunder block 2 silentblok
159|washer podlozka

160|lubr. oil ruler vicko olejové nadrze
161 |muffler angle pipe potrubi vyfuku

162

muffler gasket 1
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tésnéni vyfuku 1

8896215-162




163|hexagon flange bolt M6x20 2|Sestihranny Sroub M6x20

164 |muffler gasket 2 1[tésnéni vyfuku 2 8896215-164
165|spark plug 1|zapalovaci svicka 8896215-165
166|crankshaft 1]klikova htidel

167 |key 1|klinek

168|crankshaf bearing 2|lozisko klikové htidele 8896215-168
169|oily seal 1|htidelové tésnéni 8896215-169
170|gear 1|0zubené kolo

171]inverter 1linvertor 8896215-171
172|Smart throttle switch 1|Vypinac automatického plynu 8896211B
173{12V DC receptacle with breaker 1|Zasuvka 12V DC s jistiCem

1741230V AC receptacle 2|Zasuvka 230V AC

175|Control circuit with LED indicators 1|Ridici obvod s LED signalizaci 550038




BET=C YN i 30 Q (8896215)

Blue

circuit breaker

Recfifying Bridge /

DC 12V

Export Director

Over Loading Direcfor

Low Oil Press Direcfor

High Volfrage Striker

Spark Plug

‘ B
User Charge Up Circles rown 8 5
Blue
~  Black }7
Black ~ Yellow
\
_— ~ Blue Sfep Dynamo
G Pink -
Main Circles ~)
~0Orange %
Black
Athwart Cell Red ~ Red
White ~
Subsidiary Circles breen Black
Whife \D\Temgemf Switch
~ W)
Red
11
T\H Black | [ig)
White |[q] 77//
Brown | [ /N
Gray ER
Red |-
G G I
reen O{reen B A
lvine
Yellow E3
27V Circles - J\ Purple % ZL//
. Red A 2|
Olivin Blue
s } Yellow Yellow L
} >
/ Ohvme}
Crush Out Swifch \\f
@ @ @ @

Trigger

Circles

Low oil Level Switch






